
 

 30 

ANEXO XII 

 
ACTA DE CONSTITUCIÓN 

 DE LA COMISIÓN EVALUADORA 

 

CURSO ACADÉMICO:  

DEPARTAMENTO / ÁREA:  

COMISIÓN EVALUADORA Nº:  

PRESIDENTE:  

VOCAL:  

SECRETARIO:  

 

Se reúnen a partir de las __________ horas del día de la fecha en el lugar designado en la 

convocatoria para evaluar a los siguientes estudiantes de Grado: 

 

  ESTUDIANTES  HORA 
1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.   

 
En _______________, a ___ de_________ de 202__ 

 

 

 

 

 

 

Firma del Presidente   Firma del Vocal   Firma del Secretario 

  


